[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	04.06.2015
	г. Зеленогорск
	№ 11-67р

	О представителе Уполномоченного

по правам человека в Красноярском
крае в г. Зеленогорске

          В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Красноярского края от 25.10.2007 № 3-626 «Об Уполномоченном по правам человека в Красноярском крае», учитывая письмо Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае от 28.05.2015 № 1327 «О согласовании представителя Уполномоченного по правам человека», на основании Устава города Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

	          1. Рекомендовать кандидатуру Шатуновой Тамары Яковлевны, председателя Территориальной профсоюзной организации городских предприятий, учреждений, организаций г. Зеленогорска Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности, для назначения представителем Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае в г. Зеленогорске.

          2. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

          - решение городского Совета депутатов от 29.08.2002 № 28-150р «О представителе Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по городу Зеленогорску»;

          - решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.01.2009 № 50-502р «О представителе Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по ЗАТО г. Зеленогорску».

          3. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                      П.Е. Корчашкин